REGIN CONTROLS DEUTSCHLAND GMBH
Telefon: +49 30 77 99 40
Internet: www.regincontrols.de
E-Mail: info@regincontrols.de
Letzte Änderung  2019-04-04
— 1 —
RTAN
RTAN

Internet: www.regincontrols.de
E-Mail: info@regincontrols.de — 2 —
RTAN
Technische Daten
Hub 2.5 mm
Umgebungstemperatur 0…50 °C
Umgebungsfeuchte 10...90 % RH (non-condensing)
Lagertemperatur -20…+70 °C
Lagerfeuchte < 95 % RH (non-condensing)
Anschluss M30 x 1.5 Metallring
Gewicht 200 g
Schutzklasse IP40 (IP44 bei senkrechter Montage)
Standardposition NC (normal geschlossen)
Modelle
Artikel Stromversorgung Regelsignal Stellkraft Leistungsaufnahme Stellzeit
RTAN-24 24 V AC ± 10 %, 50/60 Hz Zweipunkt 100 N 3.0 VA 4.5 min
RTAN-230 230 V AC ± 10 %, 50/60 Hz Zweipunkt 100 N 2 W, Einschaltstrom
1020 mA (700 mA
unter max 100 ms)
3.5 min
RTAN-24A 24 V AC ± 10 %, 50/60 Hz 0...10 V DC 100 N 3.5 VA 4.5 min
RTAN140-24 24 V AC ± 10 %, 50/60 Hz Zweipunkt 140 N 3.0 VA 4.5 min
RTAN140-230 230 V AC ± 10 %, 50/60 Hz Zweipunkt 140 N 2 W, Einschaltstrom
1020 mA (700 mA
unter max 100 ms)
3.5 min
RTAN140-24A 24 V AC ± 10 %, 50/60 Hz 0...10 V DC 140 N 3.5 VA 3.5 min
CE
Dieses Produkt trägt das CE-Zeichen. Weitere Informationen finden Sie unter www.regincontrols.com.
Verdrahtung
Blaues Kabel